aegypto. **Paretoni** adiectum. **Luca.**

In paretonia fertur fecutus in urbem.

**Paris** filius priami regis troie ex he-

cuba vxore. que cum esset grauida. som-

niatit. Quare facit que troia dicitur

erit. Quare terris rex iussit ut puer

er mox ut natus esset occideret. hecu-

ba pro materna pietate mora curauit

illum clauducari apud pastorem. Et cum

adolensset. Juno pallas et venus de

pulchritudine contendentes proter aureum

potum in quo scriptum erat. Detur pul-

chriti. a ioue ad paridem arbitrum misse

sunt. Cum cum iuno regnum. pallas sapie-

tiam. venus voluptatem et pulcherrimam

mulierem. promississet. pro venere sententiam

tulit. Postea a patre agnitus et in

gram susceptus. spartam nauigans

helenam vxorem menelai regis rapuit. ob

quod ortum est bellum troianum. Tandem

achillem dolose occidit. Etiam vocatur

alexander. occisus tandem ab aiaxe oi-

lei vel a pertho.

**Darnassius** mons in phocida. habes

duos colles quos aliqui falso nomi-

nant citheronem et heliconem. Nam illi sunt

montes pro se. Item gnassius fuit dicitur

apollini et baccho. vnde poete dicitur

tur eum frequentare. et gnassides mu-

se dicuntur

**Paros** insula in aegaeo ubi candidis-

simum habet marmor quod parium dicitur.

**Parma** ciuitas gallicae in italia. a flu-

uio parma dicitur

**Parrhasia** ciuitas arcadiae. In par-

rhasia id est arcadica et parrhasis

id est dicitur mulier arcaei ut calisto.

**Parrhasius** pictor eximius. Vide

infra zeusis

**Parthenius** mos arcadiae sic a pargi-

nibus dicitur. Nam parthenos vel

parthenice virgo graecae dicitur. Item par-

thenium est oppidum arcadiae.

**Parthenope** urbs campaniae. alio no-

mine neapolis. a parthenope vna sy-

renum ibi sepulta

**Parthenopenis** penul. pducta mele-

agri et atalante filius. rex arcadium. qui

pene puer profectus est ad bellum the-

banum et occisus

**Parthi** populus ferus in asia maiori circa

caucasum. Eorum regio parthia dicitur que

ab occasu terminatur media. ab aquilo-

ne hircania. ab oriente aria. a meridie

deserto carmanie.

**Parthiae** pro quattuor syllabas. filia

solis et vxor minoris regis cretensis

Que turpi amore tauri dicitur arripserit in-

clusa lignee vaccae cum tauro coisse. et ex

illo conceptisse monstrum taurino capite.

quod minor taurus dicebatur **Seruius**

ait ipsam coisse cum scriba regio que

taurus nominabatur

**Parthica** vna graecae alio nomine eu-

phrosine. **Statius.** Non hoc parthica

blandarum prima sororum

**Parara** urbs lyciae ubi colebatur apol-

lo qui ob id parareus dicitur. Eadem fuit

patria diuini nicolai epi.

**Parre** az. urbs achiae in longissimo

promontorio posita ex aduerso aetolie

In ea diuus **Andreas** apostolus passus

**Parthmos** insula parua in ae-

gaeo mari vna a speradum. In qua diuus

iohannes euangelista exulans apoc-

alypso in scripsit.

**Parauinum** urbs venetiae. alio nomi-

ne paduam. Inde parauinius

**Patroclus** locrensis meneti filius cum

in patria cedem fecisset fugit in thessa-

liam ad pelem regem cuius filio achil-

lis fuit charissimus et cum illo profectus

est ad bellum troianum. Cum autem achil-

les iratus ob rapta sibi ab agamemno-

ne amicum pugnare nollet. patroclus

eius arma induit et sic territurus tro-

ianos in pugnam venit. Sed ab hector

re occisus. causa fuit ut achilles ad

parthiam rediret ac hectorum necaret.

**Pausanias** dux lacedaemonum in bello

perterit perditiois dicitur. Alius nobilis

adulescens in macedonia qui philippum re-

gem patrem alexandri occidit eo quod iuste

causa sibi sepe rogatus exercere noluit

**Pegasus** equus alatus neptunus me-

duse filius. vel ut alij dicitur. ex cruore

decise medusa natus Qui in helicone  
volans z pede terra feris fonte fecit  
multis sacz noie hippocrene. Deinde  
cum in pirenē fontem dulce caput in  
clinaret. bellozophon ipm ascendit. z  
in celum volare volens tande decidit  
pegasus autem in celum puenies in  
ter sidera positus est.

Pegasides muse dicuntur a fonte he  
licon s illis dicato quez pegasius pe  
de suo fecisse fertur

Pelasgi stz thessali. a pelasgo iouis fi  
lio denotari. z pelasgis ipa thessalia.

Pella vrbs littozalis macedonie in q̄  
na ti fuerit philippus z alexander filij  
eius reges macedonum . qui ob id  
dicuntur pelles. Iuuenalis. **En** pel  
leo iuuent non sufficit orbis

Peleus aeaci z aegine filij q̄ ex tethi  
de genuit achillem qui pelides dicit.

Quidius. Pelides vna virasler a  
Pollinis arcus.

Pelias filij nepruni rex thessalie. pa  
truu s iasonis. Etia pelis est parro  
nymicu z quasi adiectiue ponit Qui  
dus. **T**ranscat hectoru pelias has  
stalatus. S; tunc sit a pelio monte

Pelion mos thessalie siluosus. vñ pa  
Peligni ppl's ita (tronymicu pelias  
lie i fabinis. ex q̄b nat' erat Quidi'.

Pelopis rex achaeie filius tantali regis  
phrygu. que pelope pater coxerz dy s  
apposuit carnes. Sola tñ ceres hūe  
rum comedit alijs abstinentib.

Peñ pelopis vite redditus humez eburne  
um recepit. Deinde cū enomao rge  
achae certauit z vicit. **V**ide supius